Edição 64
14 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 263 2021 - DISPÕE SOBRE PONTOS FACULTATIVOS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNI-

CIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TFAERWN7-XIHHBV7P-YBYBV6D5-DHGJ74US
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, nº. 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº. 043/2021. Cujo objeto é a

Prestação de serviços de hospedagens na sede do
município de Jaguaquara, para atender as
demandas das diversas Secretarias Municipais de
Jaguaquara/BA, por registro de preços. Edital

disponíveis no sítio www.licitacoes-e.com.br.

Recebimento das propostas a partir do dia 14.06.2021

às 16:00 horas. Início da sessão de disputa no dia

30.06.2021 às 09:00 horas. Tel.: (73)3534-9550.

Jaguaquara/BA, 11.06.2021. Elzivan Pereira –
Pregoeiro.

Edição 64
14 de junho de 2021

Página 3

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICONº 043/2021

Certificação Digital: TFAERWN7-XIHHBV7P-YBYBV6D5-DHGJ74US
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J. Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000   —   Fone/Fax: (73) 3534-9550   —   CNPJ: 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.io.org.br—   E-mail: governo@jaguaquara.ba.gov.br

DECRETO N.º 263, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

Dispõe sobre pontos faculttativos na

Administração Pública Municipal.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA, Estado da Bahia, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela vigente Lei Orgânica do

Município,

DECRETA:

Art. 1º Serão considerados pontos facultativos, na Administração

Pública Municipal os dias 23 e 25 de junho de 2021.

Art. 2º Durante o período de recesso, os serviços e as atividades

consideradas de natureza essencial devem funcionar de forma a atender às

necessidades da comunidade, especialmente na área da saúde, coleta de lixo

urbano e segurança pública.

Art. 3º Ficam mantidas as disposições do Decreto Municipal nº

177, de 14 de janeiro de 2021.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, Jaguaquara-BA, 14 de Junho de 2021.

_____________________________________

EDIONE OLIVEIRA AGOSTINONE

PREFEITA MUNICIPAL

Edição 64
14 de junho de 2021

Página 4

DECRETONº 263 2021 - DISPÕE SOBRE PONTOS FACULTATIVOS NAADMINISTRAÇÃO PÚBLICA
MUNICIPAL

Certificação Digital: TFAERWN7-XIHHBV7P-YBYBV6D5-DHGJ74US
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021

	DECRETO
	DECRETO Nº 263 2021 - DISPÕE SOBRE PONTOS FACULTATIVOS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL

		2021-06-14T12:00:02-0300